

Fromagerie

LES 100 G

2,27€

COMTÉ AOP JURAFLORE

15 mois d'affinage, au lait cru.
Soit 22,70€ le kg.

ORIGINE FRANCE



LES 100 G

0,99€

BRIE
Au lait pasteurisé, 31,8% MG.
Soit 9,90€ le kg.

ORIGINE FRANCE



LE 2^{ÈME} À -30%*

SUR LA GAMME DES CUBES APÉRITIFS

ORIGINE BELGIQUE



LES 100 G

1,29€

ST NECTAIRE LAITIER AOP

Au lait pasteurisé.
Soit 12,90€ le kg.

ORIGINE FRANCE



LES 100 G

2,09€

TOMMETTE PUR BREBIS

Au lait pasteurisé de brebis, 35,1% MG.
Soit 20,90€ le kg.

ORIGINE FRANCE



LE 2^{ÈME} À -60%

SOIT LE DEUXIÈME :

2,38€

MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP

Dénomination d'origine protégée, au lait pasteurisé de buffonne. 200 g : 5,95€. Soit 29,75€ le kg. Les 2 : 8,33€.
Soit 20,83€ le kg.

ORIGINE ITALIE



LES 100 G

1,39€

BÛCHE DE CHÈVRE

Au lait pasteurisé de chèvre, 23% MG.
Soit 13,90€ le kg.

ORIGINE FRANCE



Concerner les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr. *Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

OFFRES VALABLES DU MARDI 21 JUILLET AU DIMANCHE 26 JUILLET 2026

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE.